## מועצה אזורית מטה בנימין

ט' טבת תשע"ח
27 דצמבר 2017

### תקצירית מהמועצה האזורית

**תקציב 2018** : מליאת המועצה התכנסה השבוע לדיון השנתי בתקציב המועצה, ובסופו של דיון עומק אישרה פה אחד את תקציב המועצה לשנת 2018. תקציב המועצה השנתי לשנת 2018 עומד על 539,505,000 מיליון שקלים. זהו תקציב שמשדר עוצמה ואיתנות, ויכולת של המועצה לקדם את הערכים והאתגרים העומדים לפתחנו.